
Lagjia “Kushtrim”Berat,Albania Tel./Fax 00355 3234 237.e-mail spitaliberat@shendetsia.gov.al

___________________________________________

SPITALI RAJONAL BERAT

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Nr.______prot. [Data 08.05.2019 ]

Shtojca 16

[ Shtojcë për t’u plotësuar Autoriteti Kontraktor]

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për:BOE{„TOTILA“Sh.p.k me NIPT K13001010G & Rafin Company shpk &me NIPT L52125110A &ED
Construction me NIPT K61625001I me perfaqesues ligjor Z.Jemin TOTO Adresa:Lagja Barrikad, Berat}]

Procedura e prokurimit:Procedure e Hapur.

Numri i referencës së procedurës/lotit: NR REF- 12783-03-07-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Rikonstruksion dhe Shtese Materniteti per Spitalin Rajonal
Berat

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1 BOE{„TOTILA“Sh.p.k me NIPT K13001010G & Rafin Company shpk &me NIPT L52125110A &ED
Construction me NIPT K61625001I

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 183797885 (Njeqindetetdhjeteetremilioneeshtateqindenentedhjeteeshtatemijeeteteqindetetedhjeteepese)

(me numra dhe fjalë)

2.BOE “Gjikuria” Shpk me NIPT J62903456H &”Ante-Group” Shpk me NIPT J62904100D

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 164780079.5 (Njeqindegjashtedhjeteekatermilioneshtateqindetetdhjetemijeeshtatedhjeteenentepikepese.

(me numra dhe fjalë)
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3.BOE “AGIKONS” Shpk_ me NIPT K21622001M &”BE-IS” Shpk me NIPT K71412003A

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 164799116

(Njeqindegjashtedhjeteekatemilioneshtateqindenentedhjeteenentemijeenjeqindegjashtembedhjte)

(me numra dhe fjalë)

4.”INERTI” Shpk J66926804L

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 107276619 (Njeqindeshtatemilionedyqindeshtatedhjeteegjashtemijeegjashteqindenentembedhjete)

(me numra dhe fjalë)

5.”ANADA” Shpk J71916003L

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 186900000 (Njeqindetetedhjeteegjashtemilionenenteqindmije)

(me numra dhe fjalë)

6.”ELDA VL”Shpk K67106102W

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera S’ka

(me numra dhe fjalë)

7.”SENKA” Shpk S”ka te dhena

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera S”ka

(me numra dhe fjalë)

8.”ADR TRANS” Shpk L31304034G

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera S”ka

(me numra dhe fjalë)

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. .”INERTI” Shpk me J66926804L

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

2 BOE “Gjikuria” Shpk me NIPT J62903456H &”Ante-Group” Shpk me NIPT J62904100D

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

3 BOE “AGIKONS” Shpk_ me NIPT K21622001M &”BE-IS” Shpk me NIPT K71412003A

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

4.”ANADA” Shpk J71916003L

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
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5.”ELDA VL”Shpk K67106102W

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

6.”SENKA” Shpk Nuk ka te dhena

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

7.”ADR TRANS” Shpk L31304034G

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

Skualifikon OE “INERTI”Shpk oferta Ekonomike ka gabime me shume se vlera absolute e lejuar referuar
LPP dhe VKM Nr.914 dhe mosplotesim te disa kritereve te vecanta te DST-se, BOE “AGIKONS” Shpk me
NIPT K21622001M &”BE-IS” Shpk sepse ne preventiv te punimeve nuk eshte nenshkruar ndarja e
punimeve nga te dyja palet , perqindjet e percaktuara ne kontraten e bashkpunimit nuk perputhen me vlerat
sipas preventivit te ofruar dhe mosplotesim te disa kritereve te vecanta te DST-se.BOE “Gjikuria” Shpk me
NIPT J62903456H &”Ante-Group” Shpk me NIPTJ62904100D per aresyet si me poshte kontrata nuk eshte
detajuar sipas percaktimeve te VKM 914 dhe LPP,OE kane bere ndarje ne vlera totale po pa percaktuar punet
konkrete qe do te realizoje secili nga OE dhe mosplotesim te disa kritereve te vecanta te DST-se. OE ”ADR
TRANS” Shpk me NIPT L31304034G ,ANADA” Shpk me NIPT J71916003L ,”ELDA VL”Shpk
me NIPT K67106102W. dhe ”SENKA” Shpk skualifikohen per mosparaqitje te asnje dokumentacioni
teknik ligjor te kerkuar ne DST.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE{„TOTILA“Sh.p.k me NIPT K13001010G &
Rafin Company shpk &me NIPT L52125110A &ED Construction me NIPT K61625001I me perfaqesues
ligjor Z.Jemin TOTO Adresa:Lagja Barrikad, Berat}] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej
[183797885 (Njeqindetetdhjeteetremilioneeshtateqindenentedhjeteeshtatemijeeteteqindetetedhjeteepese)/pikët
totale të marra [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Spitalit Rajonal Berat sigurimin e kontratës, siç parashikohet në
dokumentat e tenderit, brenda 7 (shtate )ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi
i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar,
oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe
shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 26.04.2019

Ankesa: Nuk Ka

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

EDUART BEJKO


